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               Fakültemiz Yönetim Kurulu 01.09.2022 tarihinde saat 15:00’da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 
Dekan Vekili Prof. Dr. Halil ÇİFTÇİ başkanlığında toplanmış ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.       

       GÜNDEMLER:
1- Fakültemiz Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. Fadile 

YILDIZ ZEYREK’in 07 – 10 Eylül 2022 tarihleri arasında Manchester/İngiltere’de yapılacak olan “24 th 
Annual Conference of the European Society for Clinical Virology” kongresine bildiri sunmak üzere yolluklu 
(uçak ile)-yevmiyeli görevlendirilmesi ve tahakkuk edecek giderlerinin HÜBAP tarafından karşılanması 
talebinin görüşülmesi.

2- Fakültemiz Dahili Tıp Bilimleri Bölümü İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necati 
YENİCE’nin emekliye ayrılması nedeniyle, tıpta uzmanlık Ders Programı Değişikliği konusundaki talep 
yazısının görüşülmesi.

3- Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalında görev yapan 
Araştırma Görevlisi Dr. Nezahat GÜNER AKTÜRK’e ait tez değerlendirme sınav tarihi ve jürisinin 
belirlenmesi.

4- Fakültemiz Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Beğenç 
TAŞCANOV’un yürütücüsü olduğu projesinin HÜBAK’a gönderilmesinin görüşülmesi.

5- Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalında görev yapan Araştırma 
Görevlisi Dr. İbrahim Halil CEBE’ye ait tez değerlendirme sınav tarihi ve jürisinin belirlenmesi.

6- Fakültemiz araştırma görevlilerinden, görev süresi dolacak olanların görev sürelerinin uzatılması talebine ilişkin 
ilgili yazıların görüşülmesi.

7- Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Hasan ELKAN’ın 
1 yılını doldurması nedeniyle, tıpta uzmanlık Ders Programı Değişikliği konusundaki talep yazısının 
görüşülmesi.

8- Fakültemiz 2022 – 2023 eğitim öğretim yılında 3. sınıf Tıbbi Patoloji derslerini vermek üzere Dicle Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Patoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ulaş 
ALABALIK’ın görevlendirilmesinin görüşülmesi.

      KARARLAR:
      22/33/01:  Fakültemiz Temel Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. 
Fadile YILDIZ ZEYREK’in 07 – 10 Eylül 2022 tarihleri arasında Manchester/İngiltere’de yapılacak olan “24 th Annual 
Conference of the European Society for Clinical Virology” kongresine bildiri sunmak üzere 6 - 11 Eylül 2022 
tarihleri arasında 6 (altı gün) süre ile yolluklu (uçak ile)-yevmiyeli görevlendirilmesine ve tahakkuk edilecek konaklama 
ve katılım ücretlerinin HÜBAP tarafından karşılanmasının kabulüne;
      
      22/33/02: Fakültemiz Dahili Tıp Bilimleri Bölümü İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necati 
YENİCE’nin emekliye ayrılması nedeniyle, tıpta uzmanlık Ders Programı Değişikliği konusundaki taleplerinin ekteki 
şekliyle kabulüne,   

      22/33/03: a) Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Araştırma 
Görevlisi Dr. Nezahat GÜNER AKTÜRK’ün Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinin 19. maddesi 
gereğince uzmanlık tezi değerlendirme Jürisinin aşağıdaki üyelerden oluşturulmasına ve tez değerlendirme sınavının, 
07.09.2022 tarihinde saat 10.00’da Dekanlık toplantı salonunda yapılmasının kabulüne ve söz konusu durumun 
Araştırma Görevlisine ve ilgili Ana Bilim Dalı Başkanlığına bildirilmesine, 
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                    b) Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. 
Zeynep BAYSAL YILDIRIM’ın asıl jüri üyesi olarak, asıl jüri üyesinin söz konusu tez sınavına katılamaması 
durumunda yedek üye olarak belirlenen Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim 
Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Mahir KUYUMCU’nun, 07.09.2022 tarihinde 1 (bir) gün süre ile yolluklu (otobüs 
ile) ve yevmiyeli olarak görevlendirilmelerine, giderlerinin ise Fakültemizin ilgili harcama kaleminden karşılanmasının 
kabulüne ve söz konusu durumun Rektörlük Makamına arzına;

         22/33/04: Fakültemiz Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Beğenç TAŞCANOV’un yürütücüsü olduğu Araştırmacı Arş. Gör. Dr. Necip Fazıl DEDEOĞLU’nun  “Ventriküler 
Prematür Atımlarda Nöropeptid Y’nın Rolü” konulu projesinin HÜBAK’a iletilmesinin kabulüne;

         22/33/05:     
                     a) Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı Araştırma Görevlisi 
Dr. İbrahim Halil CEBE’nin Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliğinin 19. maddesi gereğince 
uzmanlık tezi değerlendirme Jürisinin aşağıdaki üyelerden oluşturulmasına ve tez değerlendirme sınavının, 15.09.2022 
tarihinde saat 10.00’da Dekanlık toplantı salonunda yapılmasının kabulüne ve söz konusu durumun Araştırma 
Görevlisine ve ilgili Ana Bilim Dalı Başkanlığına bildirilmesine, 
 

   
               
        

       
               b) Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı Öğretim üyesi Prof. Dr. 
Savaş GÜNER’in asıl jüri üyesi olarak, asıl jüri üyesinin söz konusu tez sınavına katılamaması durumunda yedek üye 
olarak belirlenen Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Emin ÖZKUL’un, 15.09.2022 tarihinde 1 (bir) gün süre ile yolluklu (otobüs ile) ve yevmiyeli olarak 

Asıl Üyeler                                          
1- Doç. Dr. Nuray ALTAY Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı
2- Prof. Dr. Zeynep BAYSAL YILDIRIM Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı
3- Dr. Öğr. Üyesi Veli Fahri PEHLİVAN Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı

Yedek Üyeler

1- Dr. Öğr. Üyesi Erdoğan DURAN Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı
2- Dr. Öğr. Üyesi Mahir KUYUMCU Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Ana Bilim Dalı

Asıl Üyeler                                          
1- Prof. Dr. Mehmet Akif ALTAY Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı
2- Prof. Dr. Savaş GÜNER Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı
3- Dr. Öğr. Üyesi Baki Volkan ÇETİN Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı

Yedek Üyeler
1- Dr. Öğr. Üyesi Özlem ORHAN Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı
2- Doç. Dr. Emin ÖZKUL Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Ortopedi ve Travmatoloji Ana Bilim Dalı
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görevlendirilmelerine, giderlerinin ise Fakültemizin ilgili harcama kaleminden karşılanmasının kabulüne ve söz konusu 
durumun Rektörlük Makamına arzına;

            22/33/06: Fakültemiz araştırma görevlilerinden görev süresi dolacak olanların görev sürelerinin, Ana Bilim Dalı 
başkanlıklarının görüşü doğrultusunda, 2547 sayılı kanunun 50/d maddesi gereğince aşağıdaki listede belirtilen 
tarihlerden itibaren 1 (bir) yıl süre ile uzatılmasının kabulüne ve söz konusu durumun Rektörlük Makamına arzına;

Sıra 
No

Adı Soyadı Ana Bilim Dalı Görev Süresinin Dolacağı 
Tarih

1 Halil ŞİMŞEKER Ortopedi ve Travmatoloji 05.07.2022
2 Mehmet DEMİR Ortopedi ve Travmatoloji 02.08.2022
3 Mehmet KOCAOĞLU Genel Cerrahi 04.08.2022
4 Vedat KAPLAN Genel Cerrahi 12.08.2022
5 Yasemin ERYILMAZ Aile Hekimliği 05.08.2022
6 Sümeyye Sena AVCI Aile Hekimliği 14.07.2022
7 İbrahim BAYHAN İç Hastalıkları 19.09.2022
8 Muhammed Hamdin ŞİRİP Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 03.09.2022
9 Mesut AKSOY Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 02.09.2022
10 Süleyman SARI İç Hastalıkları 29.08.2022
11 İsmail ŞAHİN Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 13.08.2022
12 Firdevs KAYA Anesteziyoloji ve Reanimasyon 18.08.2022
13 Ayşe AKSU CENGİZ Anesteziyoloji ve Reanimasyon 10.08.2022

        22/33/07: Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Hasan 
ELKAN’ın 1 yılını doldurması nedeniyle, tıpta uzmanlık Ders Programı Değişikliği konusundaki taleplerinin ekteki 
şekliyle kabulüne,

        22/33/08: Fakültemiz Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Patoloji Anabilim Dalında öğretim elemanı 
bulunmadığından, 2022 – 2023 eğitim öğretim yılında Fakültemiz 3. sınıf Tıbbi Patoloji derslerini vermek üzere Dicle 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Cerrahi Tıp Bilimleri Bölümü Tıbbi Patoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ulaş 
ALABALIK’ın 2547 sayılı Kanun’un 40/d maddesi uyarınca görevlendirilmesinin kabulüne ve Rektörlük Makamına 
arzına,
   
               Oybirliği ile karar verilmiştir.        

e-imzalı
Prof. Dr. Halil ÇİFTÇİ

Başkan

e-imzalı
Prof. Dr. Ali UZUNKÖY

Üye

e-imzalı
Prof. Dr. Fadile YILDIZ ZEYREK

Üye

e-imzalı
Prof. Dr. Neşe Gül HİLALİ

Üye

e-imzalı
Doç. Dr. Nuray ALTAY

Üye

e-imzalı
Doç. Dr. Hakim ÇELİK

Üye

e-imzalı
Dr. Öğr. Üyesi Evren                      

BÜYÜKFIRAT
Üye

e-imzalı
Ahmet TAŞ

Raportör
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